contratação de empresa especializada para prestação, de forma contínua, de serviços de
copeira e motoristas, compreendendo o fornecimento de uniformes nas condições
estabelecidas no Termo de Referência. VALOR TOTAL: R$ O valor mensal da contratação
será de R$ 17.721,68 (dezessete mil, setecentos e vinte e um reais e sessenta e oito
centavos), sendo o valor de R$ 14.256,01 (quatorze mil, duzentos e cinquenta e seis reais
e um centavo), correspondente aos postos de trabalho e o valor de R$ 3.465,68 (três mil,
quatrocentos e sessenta e cinco reais e sessenta e oito centavo), correspondente ao
custeio das diárias (quando utilizadas); perfazendo o valor total para 24 meses de R$
425.320,54 (quatrocentos e vinte e cinco mil, trezentos e vinte reais e cinquenta e quatro
centavos); sendo o valor de R$ 342.144,16 (trezentos e quarenta e dois mil, cento e
quarenta e quatro reais e dezesseis centavos), correspondente aos postos de trabalho (24
meses) e o valor de R$ 83.176,38 (oitenta e três mil, cento e setenta e seis reais e trinta
e oito centavos), correspondente ao custeio das diárias (24 meses)., a serem pagos
conforme cláusula sexta - do preço, do referido contrato. PROGRAMA DE TRABALHO
REDUZIDO: 167544 - JUPROC - Julgamento de Processos e Gestão Administrativa, Elemento